18.10.2017г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнения в решение Думы Качугского городского поселения от 22.09.2017г.№ 8 «О распределении территории поселка за депутатами Думы Качугского городского поселения»
    Руководствуясь ст.36 Устава Качугского муниципального образования, городское поселение для осуществления депутатских полномочий в интересах населения Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения
РЕШИЛА:
           1.Внести в приложение 1 решения Думы Качугского городского поселения от 22.09.2017г.№8 «О распределении территории поселка за депутатами Думы Качугского городского поселения» дополнение в пункт 8. После слов «Энтузиастов, Ясная»  включить слово «Российская»
2. Контроль возложить на председателя Думы Качугского городского поселения Н.Д. Вышегородцеву

Глава Качугского муниципального образования,

городское поселение
Е.И. Зуев